2

                                                                     [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
 «_19» _06___ 2023 г.                                            № _49_
      станица Северская
О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Северский район
от 2 ноября 2016 года № 54 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету муниципального образования
Северский район»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Северский район от  2 ноября 2016 года № 54 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Северский район» следующее изменение:
 подраздел 2.1 дополнить словами:
«33 0 00 00000 Муниципальная программа «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории сельских поселений Северского района»
33 1 00 00000 Подготовка изменений в правила землепользования и застройки муниципальных образований Краснодарского края».
2. Начальнику отдела информатизации и АСУ финансового управления А.С.Сергееву обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Финансовое управление» («Бюджет»/«Бюджетная классификация»).
3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации
(начальник финансового управления)
	К.В.Леуцкая

	С приказом ознакомлены:
	И.Ю.Хаджи

	И.С.Горохов

	А.С.Сергеев

	М.Г.Саркисова